
Scanned with

CS CamScanner

BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

Portaria n° 0261/2025

Bayeux-PB, 07 de fevereiro de 2025.

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e Il da Constituição Federal, art. 45,
inciso Il e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais pertinentes ao

funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar, conforme disciplinado na Lei Federal nº 14.133/2021; no Decreto

Estadual nº 43.975, de 08 de agosto de 2023; e no Decreto Municipal nº 320, de 28 de

março de 2023, os servidores abaixo assinalados, para gerenciar, acompanhar e

fiscalizar a execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no

Contrato Administrativo n° 0143/2024 - PMBEX, celebrado entre a Prefeitura Municipal

de Bayeux/PB eo IPABH — INSTITUTO PRIME ADMINISTRAÇÃO DE BELO
HORIZONTE LTDA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE RECUPERAÇÃO E OBTENÇÃO
ADMINISTRATIVA DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS PARA O MUNICÍPIO DE BAYEUX

- PB, que tramita nesta autarquia, a saber:

FUNÇÃO
Gestor do

Contrato

Fiscal Técnico

SERVIDOR

MARCOS ANTÔNIO SILVA DE CASTRO FILHO

HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA SOUZA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tanyannaina racio Hote leitaw
TARCYANNA MACEDO MOTA LEITÃO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO


